**A**ttentata post appellationem diffinivam non revocari nisi  
primo de veritate confiteris, vel nisi post inhibitionem debito  
re fidem attentata fuerit. h. d.

**I**lla a verò, qua post appellationem interpositam an-  
te diffinivam sententiam innovantur, donec appella-  
tionis causam veram esse constiterit, revocari non debent;  
nisi iudex appellationis, postquam sibi constitutus, per ap-  
pellationem emissum ex causa probabile fore ad se nego-  
tiuum devolutum, inhibeat Canonice iudici, a quo ap-  
pellatum fuit, ne procedat: tunc enim, quidquid post inhibi-  
tionem huicmodi fuerit innovatum, est per appella-  
tionis iudicem ante omnia in statum primitum reduc-  
endum, licet eandem causam non esse veram contingat.

**N**on referi, quod ex equipollentibus fiat, & facta plus operan-  
tur, quam verbab. h. d.

**A**ppellasse autem dicetur non solum is, qui vocem ap-  
pellationis emisit, sed etiam qui aliquo indubitato  
facto provocando propositum declaraverit. Vnde scripsi-  
tum b. est, eum, in quem post iter ad fidem Apostolicam  
cum aerum excommunicationis sententia ab ordinario  
promulgata fuerit, excommunicationis vinculo non  
teneri, quasi appellatione pendente fata fuerit: cum plus  
facto, quam verbo provocare. Idem & in eo respon-  
sum est, qui licet ex simplicitate forte verbum appella-  
tionis non exprimerit, se ramen & Ecclesiam suam  
cum molestare, Romani Pontificis protectioni subje-  
cit.

**I**nstitutus metus exercitat adeo, quod non appellanti habetur pro  
appellante, si fuerit protestatus, & causa appellatione exprefserit.  
h. d.

**S**iquaque a, quem quod minus appellaret, iustus meus  
impeditur, ad appellationis beneficium convolasse  
reputabitur, dum modo infra tempus, quo licet provoca-  
tus coram iudice, à quo appellasse vellet, vel si ipsius  
scimus copiam habere acquirent, coram probatis viris contestatione  
super hoc proposta causa appellatione expelle-  
rit.

**S**ufficere appellare coram majori parte iudicium, Et omnium alle-  
ram immixtio parti appellata est facienda. h. d.

**V**obis & si à pluribus iudicibus appellandum fuerit,  
Quia non semper facile eorum praeferita similitudine  
potest, coram majori parte ipsorum appellare, & Apo-  
stolos separatum patere licet, valebitque haec applica-  
tio perinde, atque si coram omnibus interposita fuisse:  
omnium tamen subfecutorum appellatio ignoranti intelli-  
gendo legitime facienda erit.

**S**i unus ex pluribus appetit, & obireat in causa appellationis,  
profectus vicitur confortibus, si sit idem negotium, & causa. h. d.